
 

 

2025年12月16日 

スカイマーク株式会社 

○祝  スカイマーク長崎空港就航15周年を迎えました 

スカイマーク株式会社（本社：東京都大田区、代表取締役社長執行役員：本橋
も とはし

  学
まなぶ

）は本日、2025年12月16日、

長崎空港就航15周年を迎えました。これも日ごろご愛顧いただいているお客様や地域の皆様、関係各位のご支

援によるものであり、心より感謝申し上げます。 

 

また長崎空港が開港50周年という大きな節目となった本年、当社は就航15周年という節目を迎えることができま

した。引き続き長崎と全国各地を結ぶ翼として、安全運航の徹底に努めるとともに、さらなる利便性向上と地域社

会の発展に貢献してまいります。 

 

2010年の就航以来、長崎＝神戸線※はおよそ400万人のお客様にご利用いただいており、現在、神戸空港へ

毎日3往復6便を運航しております。 

※直行便は長崎＝神戸のみ。神戸乗継で羽田、札幌（新千歳）、仙台、茨城、那覇へ運航。 

 

本日、長崎＝神戸便、神戸＝長崎便をご利用いただいたお客様に、長崎空港就航15周年を記念したランチバ

ックとステッカー、有限会社和泉屋様のカステラ（一般社団法人 長崎県観光連盟様 ご協力）、長崎空港開港50

周年の記念品をお渡ししました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

スカイマークは、これからも安全確保を前提に高い運航品質とシンプルで心のこもったサービスを、身近な価格

でお客様にご提供します。また、各就航地の素晴らしさを多くの方々に実感いただき、観光需要の促進や地域の

活性化と発展に貢献してまいります。 

以上 

空港でのセレモニーの様子 

中央 長崎支店 支店長 平野めぐみ 

記念品配布の様子 


